
UCHWAŁA NR XXXVI/326/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 

ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobierane na terenie miasta Głogowa, zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do pobierania opłaty targowej na terenie miasta Głogowa za odpowiednim 

pokwitowaniem upoważnia się Zakład Budżetowy - Głogowskie Obiekty Usługowe – za 

wynagrodzeniem w wysokości 80% pobieranej opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/190/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 września 

2008 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/326/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 27 października 2009 

r.

Zalacznik1.doc

ID: UVCAN-HWRRR-NGEJO-PNYEJ-KVHPU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/326/2009  

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE  

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 

ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobierane na terenie miasta Głogowa, zgodnie

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do pobierania opłaty targowej na terenie miasta Głogowa za odpowiednim 

pokwitowaniem upoważnia się Zakład Budżetowy - Głogowskie Obiekty Usługowe – za 

wynagrodzeniem w wysokości 80% pobieranej opłaty targowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/190/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 września 

2008 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głogowie 

Radosław Pobol 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVI/326/2009

Rady Miejskiej w Głogowie

z dnia 27 października 2009 

r.

Zalacznik1.doc

ID: UVCAN-HWRRR-NGEJO-PNYEJ-KVHPU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kamilam.GLOGOW/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/80738F22-D40F-4FCC-8D1B-27807E04060F/Zalacznik1.doc

